公告编号：2015-013

证券代码：430324     证券简称：上海致远    主办券商：海通证券

上海致远绿⾊色能源股份有限公司

第⼀一届董事会第⼗十⼀一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重⼤大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

上海致远绿色能源股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十一

次会议的通知于 2015 年 3 月 27 日通过电子邮件方式送达公司全体董事，会议于

2015 年 4 月 8 日上午 9 时在公司会议室以现场会议表决方式召开，会议由董事

长李锋主持，会议应出席董事 5人，实际出席董事 5人，会议的召开符合《公司

法》和《公司章程》的规定。

经与会董事表决，本次会议审议通过了如下议案：

一、《2014 年度总经理工作报告及 2015 年度经营计划》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

二、《2014 年度董事会工作报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

三、《公司 2014 年度财务决算报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

四、《公司 2014 年度绩效考核报告》

经审计，公司 2014 年度实现营业利润 1,259.58 万元，低于《公司管理层

2014 年度绩效考核方案》规定的考核指标，因此公司管理层 2014 年度无绩效奖

金。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

五、《公司 2014 年度利润分配预案》

经审计，母公司 2014 年度实现净利润 14,626,140.62 元；截止 2014 年 12

月 31 日，母公司累计未分配利润 19,468,202.23 元。

鉴于公司下阶段仍处于业务扩张期，自有资金投入后续主营业务发展符合公

司和全体股东利益，董事会拟定 2014 年度不进行利润分配，亦不进行资本公积

                                  公告编号：2015-013

转增股本。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

六、《公司 2014 年年度报告》及《公司 2014 年年度报告摘要》

本报告内容详见 2015 年 4 月 9 日披露于全国中小企业股份转让系统官网

（http://www.neeq.com.cn）的《公司 2014 年年度报告》和《公司 2014 年年度

报告摘要》（公告编号：2015-015）。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

七、《公司 2015 年度财务预算报告》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

八、《公司 2015 年度绩效考核方案》

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

九、《关于支付 2014 年度审计费用的议案》

经与审计机构协商确定，同意向上会会计师事务所（特殊普通合伙）支付

2014 年度审计费用 16 万元。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

十、《关于聘请 2015 年度审计机构的议案》

同意续聘上会会计师事务所（特殊普通合伙）作为公司 2015 年度财务审计

机构，聘期 1年，并提请股东大会授权董事会决定 2015 年度的审计费用。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

十一、《关于聘请公司副总经理的议案》

本议案内容详见 2015 年 4 月 9 日披露于全国中小企业股份转让系统官网

（http://www.neeq.com.cn）的《关于聘任公司副总经理的公告》（公告编号：

2015-016）。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

十二、《<公司章程>修正案》

同意对《公司章程》作出修改。

1、第一章第六条，原为：“公司注册资本为人民币 6,800 万元。”

现修改为：“公司注册资本为人民币 7,200 万元。”

2、第三章第十五条，原为：“公司股份的发行，实行公开、公平、公正的原

                                  公告编号：2015-013

则，同种类的每一股份应当具有同等权利。

同次发行的同种类股票，每股的发行条件和价格应当相同；任何单位或者个

人所认购的股份，每股应当支付相同价额。”

现修改为：“公司股份的发行，实行公开、公平、公正的原则，同种类的每

一股份应当具有同等权利。

同次发行的同种类股票，每股的发行条件和价格应当相同；任何单位或者个

人所认购的股份，每股应当支付相同价额。

公司通过前款规定的方式增加资本，未经股东大会决议确定，在册股东对增

资无优先认购权。”

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

十三、《关于提请召开公司 2014 年度股东大会的议案》

同意召开公司 2014 年度股东大会。会议通知详见 2015 年 4 月 9 日披露于全

国中小企业股份转让系统官网（http://www.neeq.com.cn）的《2014 年度股东

大会通知》（公告编号：2015-017）。

表决结果：同意 5票、反对 0票、弃权 0票。

本次会议审议的第二、三、五、六、十、十二项议案尚需提交股东大会审议。

备查文件：《第一届董事会第十一次会议决议》。

特此公告。

上海致远绿色能源股份有限公司 董事会

2015 年 4 月 9 日